COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA

DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 210-A DE 2007

REQUERIMENTO Nº / 09

(Do Senhor Geraldo Pudim)

Requer a inclusão de Representante

da Associação Nacional do Ministério

Público Militar na audiência pública da

Comissão Especial destinada a

proferir parecer à Proposta de

Emenda à Constituição nº 210-A de

2007.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais e ouvido o

Plenário, a inclusão de Representante da Associação Nacional do Ministério

Público Militar na audiência pública da Comissão Especial destinada a proferir

parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº 210-A de 2007.

Sala da Comissão, 26 de maio de 2009.

Geraldo Pudim

Deputado Federal PMDB/RJ